1982 yılında İslâm Enstitüleri, İlahiyat Fakültelerine dönüştürülmüştür. Bütün bu belirtilen orta ve yüksek dereceli eğitim kurumlarında “Dinler Tarihi” dersi yer almaktadır.⁷

Türkiye’de Dinler Tarihi’nin H. 1327/M. 1909 Ulûm-ı Şer’iye Şubesi’ndeki “Târîh-i Edyân” dersinin okutulması esas alındığında 95 yıllık bir geçmişi bulunmaktadır. Burada bilhassa Cumhuriyet devri üzerinde biraz daha fazla durarak bu husustaki bilgiyi nakletmek faydalı olacaktır.

Cumhuriyet devrinde Dârülfünûn’un tekrar bir hükmî şahsiyet haline getirilmek istendiğini ve H. 1 Nisan 1 Nisan 1340/M. 1921 tarihli ve 493 sayılı kanunun (tasdik tarihi 21 Nisan 1340/M. 1921) birinci maddesinde İstanbul Dârülfünûnu çerçevesi dahilinde İlahiyat ve Fen Medreseleri’nin de dahil ve hükmî şahsiyeti bulunduğu, İstanbul Dârülfünûnu Talimatnamesi Umumî Ahkâm: Madde-I: İstanbul Dârülfünûnu; Tıp, Hukuk, Edebiyat, Fen ve İlahiyat Fakültelerinden müteşekkildir, denildiğini ve İlahiyat Fakültesinde adları aşağıda yazılı derslerin okutulduğunu tespit ediyoruz:

Basım, İstanbul, 1979, (s. I. Cilt: 602, s. II. Cilt: 705).

Tarihçi Açısından Din, Prof. Dr. Arnold J. TOYNBEE, Tercüme: Dr. İbrahim CANAN, Kayhan Yayınları, Fatih Yayınevi Matbaası, İstanbul, 1978, (s. 405).

Târîh-i Edyân, Ahmet Mithat Efendi, Hukuk Matbaası, III. Basım, İstanbul, H. 1332/M.1913, (s. 336).

Târîh-i Edyân, M. Şemseddin GÜNALTAY, Kanaat Matbaa ve Kütüphanesi, İstanbul, H. 1338/M.1919, (s. 320).

Târîh-i Edyân, Mahmûd Esad b. Emin SEYDİŞEHRÎ, Evkâf-ı İslâmiye Matbaası, İstanbul, H. 1336/M. 1917, (s. 142).

Tarihsel İsa, İmanın Mesih'inden Tarihin İsa'sına, Yrd. Doç. Dr. Mahmut AYDIN, Ankara Okulu Yayınları, Ankara, 2002, (s. 239).

Tarihte ve Bugün Şamanizm, Abdülkadir İNAN, Türk Tarih Kurumu Basımevi, II. Basım, Ankara, 1972, (s. 239).

Tek Tannlı Dinler Karşısında Kadın, Fatmagül BERKTAY, Metis Yayınları, İstanbul, 1996, (s.